
1

Buldra, Vladimír

Od: Kazberuková, Lenka

Odesláno: středa 10. května 2023 10:18

Komu: Buldra, Vladimír; Erbanová, Jana

Předmět: FW: Oznámení o změně FOSY - inflace

Dobrý den, 
 
Přeposílám informaci o uplatnění inflace ke smlouvě na oznamovací systém FOSY (whisteblowing). 

Smlouva je uzavřena s Catania Group s. r. o. Dodatek ke smlouvě č. 1 je v registru pod č. 0289/2021. 
 
Žádám, abyste založili k originál smlouvě. Při fakturaci bude již zohledněna inflace a cena navýšena o 10%. 
 
Hezký den 
 
 

Ing. Lenka Kazberuková 

tajemnice městského úřadu  

tř.9.května 1366/48 

408 01 Rumburk 

IČ: 00261602 

tel.č. 412 356 214 

e-mail: lenka.kazberukova@rumburk.cz 
 

   
 

From: Veselý, Vlastimil <vesely@catania.cz>  
Sent: Monday, March 27, 2023 2:54 PM 
Subject: Oznámení o změně FOSY - inflace 
 

• Dobrý den. 
Vzhledem k současné ekonomické situaci a na základě Smlouvy o zavedení FOSY a výkonu funkce příslušné osoby, 
článku IV - odměna a platební podmínky jsme nuceni uplatnit článek smlouvy o inflaci pro příští platební období. 

• Podle statistického úřadu (dostupné ZDE) pak míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního 

indexu spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních 

měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců. 

únor 2023: 16,2 % 

Datum zveřejnění: 10.03.2023 
Chápeme, že by bylo "nefér" přenést na vás všechny zvýšené náklady spojené s inflací. Proto jsme se v rámci dobrých 
vztahů rozhodli, že v souladu s výše uvedenou smlouvou bude od 1.4.2023 navýšena cena služeb pouze o 10 
%. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
Mějte krásný den a těším se na další spolupráci 
 
Mgr. Vlastimil Veselý, MBA, LL.M 



2

CEO  |  CATANIA GROUP s.r.o. 
tel.: 605 754 793 
mail: vesely@catania.cz 
web: www.catania.cz 
 

Přehled služeb CATANIA GROUP s.r.o. na www.spmo.cz 
Online: Akcelerátor, Generátor 106, E-linka, P-linka, S-linka, T-linka, Kalendář ÚSC, Výpočty, Publikace; 

Certifikované: Poradenské služby v oblasti zákonných povinností měst a obcí, Směrnice správy pohledávek ÚSC, 
Rating ekonomické kondice měst a obcí, Kyberbezpečnost měst a obcí; Akreditované: Vzdělávání úředníků ÚSC; 
Speciální: GDPR – Služby pověřence pro ÚSC a jejich příspěvkové organizace, FOSY – určená nezávislá osoba pro 

oznamování porušení práv Unie. 
----------- 
Pro případ, že tato zpráva obsahuje návrh smlouvy, CATANIA GROUP s.r.o. vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoli změnami, dodatky či odchylkami. Navržení 
změn, dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme jakoukoli 
naší nabídkou vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje CATANIA GROUP s.r.o. za nezávazné. CATANIA GROUP s.r.o. nenese žádnou 
odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod. 
 
Nepřísluší nám autoritativně vykládat právní předpisy či ustanovení smluvních vztahů. Jediným, kdo tak může učinit v jednotlivých příkladech je soud při řešení konkrétního 
případu. Za jakékoliv použití informací z této zprávy nenese CATANIA GROUP s.r.o. žádnou odpovědnost. Tyto informace jsou pouze doporučením a vyjádřením názoru k 
dané tématice.  
 
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.catania.cz. Tento e-mail včetně příloh může obsahovat důvěrné informace. Jestliže nejste zamýšlený adresát 
tohoto e-mailu, pak jakákoliv forma zveřejnění, tisk, kopírování, distribuce nebo šíření tohoto e-mailu a připojených příloh je přísně zakázáno. Pokud obdržíte tento e-mail 
omylem, oznamte to neprodleně jeho odesílateli a okamžitě tento e-mail včetně jeho příloh trvale vymažte ze svého systému. Odesílatel e-mailu neodpovídá za jakoukoliv 
škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu. 
 

 

Neobsahuje žádné viry.www.avast.com 

 


